Regū. iij<sup>9</sup>

et steterunt iuxta aqueductum piscine superioris que est in via agrifullonis. Vocaueruntque regem. Egredius ē autem ad eos etiachim filius elchie ppositus domus: et somnas scba et ioabe filius asaph a commentarius. Dixitque ad eos raplaees. Loquimini esebie. hec dicit rex magnus assyriorum. Que est ita fiducia qua niteris. forsitan in isti confilium. ut ipares te ad plium in quo confidis. ut audeas rebellare. An speras in baculo harundineo atque contraculo egipto. sup quem si incubuerit hōo. comminutus ingreditur manum eius et pforabit eam. Sic est pharao rex egipti et omnib' qui confidunt in se. Quod si dixit in in dno deo nro habentis fiduciam: nonne iste est cuius abstitit esechias excessa et altaria. et pcepit iude et iherlm. ante altare hoc adorabitis in iherlm. Hunc g' transite ad dnm meum regem assyriorum: et dabo vobis duo milia eqru. et uidece an habe ualeatis ascensores eorum. Et quom potestis resistere ante unum satrapam de seruis dñi mei in iudis. An fiduciam habes in egipto. ppter currus et equites. Numquid sine dñi uoluntate ascendi ad locum istum ut demolirer eum. Dominus dixit in. ascende ad tiam hanc. et demolire eam. Dixerunt autem etiachim filius helchie. et somna. et ioabe rabfaci. Precamur ut loquaris nobis seruis tuis syriace. Siquidem intelligimus hanc linguam: et non loquaris nobis iudae audiente ipso qui est sup muru. Responditque raplaees. Numquid ad dominum tuum et ad te misit me dñs meus ut loquerer sermones hos et non potui ad uos q' sedet in murum ut come-

Et dicit in alcaia la et supior in mellech et fullon et cum ceat let ad cum celehu q' aut ipolual domus

Et commentarius leq

Et dicit in alcaia la et supior in mellech et fullon et cum ceat let ad cum celehu q' aut ipolual domus

Et quomodo dicitur dee hie et quomodo dicitur de seruis dñi mei in iudis

Et dicit in alcaia la et supior in mellech et fullon et cum ceat let ad cum celehu q' aut ipolual domus

Et dicit in alcaia la et supior in mellech et fullon et cum ceat let ad cum celehu q' aut ipolual domus

Et dicit in alcaia la et supior in mellech et fullon et cum ceat let ad cum celehu q' aut ipolual domus

dant stercora sua. et bibant urinam suam uobcum. Stetit itaq' raplaees: et clamauit uoce magna iudae et ait. Audite uerba regis magni regis assyriorum. hec dicit rex. Non uos seducat esechia.

Non enim poterit erucere uos de manu mea: neque fiduciam uob' tribuat sup domino dicens. eruens habitabit no dñs: et non tradet' ciuitas hec in manu regis assyriorum. Nolite audire esechiam. hec enim dicit rex assyriorum. facite mecum quod uob' e' utile. egredimini ad me: et comedet unusquisque de amea sua et de ficu sua et bibetis aq's de cistis uris: donec ueniam et transferam uos in tiam. que similis t're ure est: tiam fructiferam et fertilem uini. tiam panis et uinearum. Terram oliuarum et olei hac mellis: et uiuetis et non moriemini. Nolite audire esechiam: qui uos decipit dicens. Dñs liberabit nos. Numquid libauerunt dñi gentu tiam suam de manu regis assyriorum. Vbi est ds emath et arphath. t' est ds sepharuaun: ana et aua. Numquid libauerunt samariam de manu ma: qui nam illi sunt in uniuersis dñs tiaz. qui eruerunt regione sua d' manu ma. ut possit erucere dñs iherlm d' manu ma. Tacuit itaq' ppls et non respondit ei quicquam. Sigide